

ورق آجدار

قیمت ورق آجدار با توجه به نوسانات روز نرخ ارز و تورم دچار نوسان می شود. از این رو، استعلام قیمت این محصول از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. در وبسایت مجموعه آهن ملت می خواهیم قیمت ورق آجدار را به همراه عوامل تاثیرگذار بر آن را برای شما توضیح دهیم. چنانچه قصد خرید این محصول را دارید به شما پیشنهاد می نمایم این مطلب را تا پایان مطالعه نمایید. نوسانات موجود در بازار آهن، باعث تغییرات **قیمت روز ورق** گردیده است. بنابراین آگاهی از قیمت این محصول، پیش از خرید، از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است.

ورق های فولادی از انواع فلزات و آلیاژها تولید میشوند و با ابعاد و ضخامت های متفاوتی ساخته میشوند که در نهایت با اندازه و ابعاد مختلفی برش داده میشوند. ورق های آجدار یکی از انواع پرکاربرد محصولات فولادی میباشد که به روش نورد گرم تولید میشوند. از این محصول برای سطوحی مانند پل عابریاده، آسانسور و استفاده میشود و به دلیل آج هایی که بر روی سطح آن وجود دارد میزان اصطکاک بالا بوده و در نتیجه مانع افتادن افراد میشود.

آج های موجود در سطح این نوع ورق دارای الگوریتم و الگوی یکسان میباشد که به طور منظم در تمام سطوح پراکنده شده اند. این محصول در سطح دیگر دارای آج نمیباشد. سطح این ورق براق بوده و دارای انعطاف و شکل پذیری بالایی میباشد. در ادامه این مقاله با ما همراه باشید تا به بررسی **قیمت روز ورق آجدار** بپردازیم.

لیست قیمت انواع ورق آجدار در مجموعه آهن ملت

شما کاربران گرامی میتوانید در وبسایت مجموعه آهن ملت به طور روزانه قیمت انواع **ورق آجدار** را مشاهده نمایید. لیست قیمت ورق های آجدار تولید شده توسط کارخانه های فولاد مبارکه، گیلان و دیگر برندها همراه با مشخصات کامل در دسترس مشتریان است و همکاران ما در بخش فروش به صورت آنلاین و تلفنی آماده پاسخگویی به سوالات شما کاربران گرامی هستند.

ورق های آجدار در بازار آهن نیز با نام های ورق شطرنجی یا چکر پلیت شناخته می شود. این ورق ها در حالت های کوئل، فابریک و پرس در اختیار مشتریان قرار می گیرند. در زمان خرید ورق آجدار می توانید خدماتی از قبیل فرمینگ، برش طولی و عرضی را در صورت نیاز درخواست نمایید. جهت ثبت سفارش انواع ورق آجدار با شمار 02167103 تماس حاصل نمایید.

موارد استفاده از ورق آجدار

ورق آجدار یا همان ورق شطرنجی نوعی ورق فلزی میباشد که طرح هایی مشابه لوزی بر روی آن حک شده است. ورق آجدار مانند ورق روغنی و ورق سیاه تولید میشود با این تفاوت که در انتهای پروسه تولید غلتهای که دارای طرح لوزی نامنظم میباشد از روی آن رد شده و فرآیند تولید را نهایی میکند. این غلتک تنها از یک طرف ورق فلزی عبور میکند. این محصول طی فرآیند نورد گرم تولید میشود تا با استفاده از دمای بالای فرآیند تولید، شکل پذیری محصول برای ضخامت دلخواه و عبور غلتک ها افزایش یابد. این فرآیند برای تولید ورق آجدار بسیار بصره و اقتصادی است به همین دلیل **قیمت ورق آجدار** با قیمت ورق فلزی معمولی تقریباً یکسان میباشد. ورق های آجدار به طور عمده در ساخت اتاقک آسانسور و پل های عابر به کار می رود. از سوی دیگر از این محصول در مسطح سازی سطوح شیب دار و دارای سراسیمبی به دلیل جلوگیری از سر خوردن استفاده می شود. ورق های آجدار دارای ویژگی هایی از قبیل سطوحی براق، مقاومت بالا، انعطاف پذیری و خمش هستند. بنابراین می توان نتیجه گرفت **ورق آجدار** به عنوان یکی از بهترین گزینه ها در بخش



پروژه های صنعتی به کار می رود. به دلیل کاربرد بسیار بالا و استفاده به طور گسترده در بخش صنعت و ساختمان، **قیمت ورق آجدار** بایستی به صورت روزانه و پیش از خرید مورد بررسی قرار گیرد.

قیمت ورق آجدار 2 میل

شما کاربران گرامی می توانید این ورق را در ضخامت 2 و در طول 1200 میلی متری تهیه نمایید. با توجه به ابعاد این ورق، وزن آن بین 30 تا 35 کیلوگرم برآورد می شود. نوع آلیاژ به کاربرده شده در ساخت این ورق ST37 بوده و با آج های لوزی، بادامی، عدسی و الماس در دسترس مشتریان است. **قیمت ورق آجدار 3 میل** بر اساس وزن آن حساب شده و در پیش فاکتور به مشتریان گرامی اعلام می شود.

قیمت ورق آجدار 3 میل

یکی از پرکاربردترین انواع ورق آجدار یا چکر پلیت ها **ورق آجدار 3 میل** است. قیمت ورق آجدار 3 میل مانند دیگر محصولات موجود در بازار آهن به صورت روزانه دچار نوسان می شود. قیمت این محصول بر اساس وزن و حالت (رول یا شیت) مشخص می گردد. باید گفت ورق آجدار کارخانه های مبارکه و گیلان از پرتعدادترین برندهای موجود در بازار می باشد. لازم به ذکر است قیمت ورق های فابریک و آجدار 3 میل بر اساس ابعاد و ضخامت آن مشخص و به کاربران اعلام می گردد.

قیمت روز ورق آجدار 5 میل

ورق آجدار 5 میل دارای استحکام بسیار بالایی بوده و دارای مشتریان بسیار زیادی است. شما می توانید به صورت تلفنی و آنلاین از آخرین قیمت این محصول مطلع شوید. همکاران ما آماده پاسخگویی به سوالات شما کاربران گرامی هستند.

قیمت ورق آجدار فابریک

برخی از مشتریان مایل به خرید ورق آجدار به صورت فابریک هستند. نحوه تولید ورق آجدار فابریک به گونه ای است که در آن یک لایه آج به سطح ورق افزوده می شود. **قیمت ورق آجدار فابریک** به دلیل دارا بودن وزن بالاتر از ورق آجدار بررسی بیشتر است. در جداول مندرج در بالای صفحه می توانید قیمت این محصول را همراه مشخصات کامل آن مشاهده نمایید.

قیمت روز ورق آجدار پرسی

در زمان تولید انواع ورق، بسیاری از ورق ها به صورت پرسی تولید می شوند. همانطور که از نام این محصول مشخص است، ورق های آجدار پرسی با استفاده از دستگاه های پیشرفته در شکل های مختلف پرس می شوند. نکته حائز اهمیت در زمان خرید انواع ورق آجدار پرسی این است که در مقایسه با ورق های فابریک دارای وزن کمتر و به تبع آن قیمت پایین تر هستند.

قیمت انواع ورق آجدار دست دوم

در رابطه با ورق های آجدار دست دوم باید به شما بگوییم که قیمت این ورق ها در مقایسه با ورق های قابل فروش از کارخانه دارای قیمت پایین تر هستند. به دلیل بروز نواقص و مشکلات موجود در این ورق ها بسیاری از مشتریان ترجیح می دهند ورق های نو را به صورت مستقیم از کارخانه و بنگاه خریداری نمایند.

قیمت ورق آجدار اصفهان

قیمت این محصول به صورت روزانه توسط کارخانه تولید کننده آن مشخص و به مشتریان اعلام می شود. ورق های آجدار کارخانه اصفهان و دیگر برندهای موجود در بازار به دو صورت رولی و یا برش خورده تولید و روانه بازار می شوند. شما می توانید جهت دریافت قیمت روز ورق آجدار اصفهان با شماره 02167103 تماس حاصل نموده و یا به جداول قیمتی مندرج در وبسایت آهن ملت مراجعه نمایید.

پیشنهاد آهن ملت در زمان خرید ورق آجدار

ورق آجدار دارای خصوصیات ویژه ای است و در پروژه های مختلف صنعتی و ساختمانی به کار می رود. ورق های آجدار در ضخامت های 2، 3، 4، 5، 6، 8 و 10 و در دو حالت شیت و رولی تولید و روانه بازار می شود. به دلیل برخورداری از ویژگی های کاربردی کارفرمایان، پیمانکاران و صاحبان کسب و کار جهت اجرا و پیشبرد پروژه های خود از ورق آجدار استفاده می کنند. بنابراین لازم است تا از قیمت های مختلف این محصول پیش از خرید اطلاع حاصل نموده و بهترین گزینه را متناسب با پروژه خود انتخاب نمایید.

راهنمای خرید ورق آجدار

پس از تماس شما با مجموعه آهن ملت، پیش فاکتور ارسال گردیده و شما می توانید پس از بررسی جزئیات، آن را تایید یا اقدام به اصلاح نمایید. در پیش فاکتور مواردی از قبیل نوع، جنس، حالت و قیمت محصول به همراه بارگیری و تاریخ ارسال به آدرس مقصد درج گردیده است. پس از تایید نهایی پرداخت، فاکتور به حالت قطعی درآمده و محصول در آدرس مقصد به شما تحویل داده می شود. در نظر داشته باشید که پس از هماهنگی باربری هزینه حمل و بارگیری به آدرس مقصد افزوده می شود. از آنجاییکه عواملی از قبیل نرخ ارز و تورم، قیمت جهانی فلز و موارد اولیه، هزینه حمل و نقل و شرایط اقتصادی و سیاسی بر قیمت محصولات فولادی از جمله قیمت ورق آجدار تاثیر گذار است پیشنهاد می شود پیش از خرید با شماره 02167103 تماس حاصل نموده و از آخرین تغییرات قیمتی ورق آجدار مطلع گردید. همکاران ما در بخش فروش آماده پاسخگویی به سوالات شما کاربران گرامی هستند.

نکات مهم در زمان خرید ورق آجدار

- در جداول صفحه محصولات اطلاعاتی از قبیل نوع، جنس، حالت، مکان بارگیری، قیمت ضخامت و ابعاد درج گردیده است. با توجه به نوسانات موجود در بازار آهن به شما پیشنهاد می کنیم جهت دریافت آخرین قیمت و موجودی ورق آجدار و دیگر محصولات موجود در بازار آهن با شماره 02167103 تماس حاصل فرمایید.
- جهت دریافت وزن و قیمت دقیق انواع محصولات فولادی با بخش فروش تماس بگیرید.
- تغییرات قیمتی و نوسانات اخیر قیمت ورق آجدار را با کلیک بر روی نمودار مشاهده نمایید.
- به دلیل بروز نوسانات و تغییر لحظه ای در قیمت فولاد، بهترین راه جهت دریافت آخرین قیمت، تماس مستقیم با شماره 02167103 می باشد.
- چنانچه محصول مورد نظر خود را نیافتید، با بخش فروش تماس حاصل نمایید.



سوالات متداول در زمان خرید ورق آجدار

قیمت تمام شده ورق آجدار بر چه اساسی تعیین می شود؟

عواملی از قبیل ابعاد و ضخامت در تعیین قیمت این محصول نقش مهمی را ایفا می کنند.

ورق های آجدار موجود در بازار توسط کدام کارخانه ها تولید می گردند؟

برترین و معروف ترین ورق های آجدار موجود در بازار، ورق های تولید توسط کارخانجات فولاد مبارکه و گیلان هستند.

آج ورق های آجدار به چه صورتی طراحی شده اند؟

آج ورق های آجدار به دو صورت پرسی و فابریک در ضخامت های کم توسط کارخانه تولید و روانه بازار می شود.

ورق های آجدار وارداتی از نظر ظاهری دارای چه ویژگی هایی هستند؟

از آنجایی که این ورق ها در مدت زمان طولانی و توسط کشتی به بازار ایران رسیده اند ممکن است دچار زنگ زدگی باشند.

آیا امکان وجود خطا یا تلورانس در وزن دهی و یا ضخامت ورق آجدار هست؟

در برخی از ورق های آجدار بسته به نوع ورق ، حالت یا ضخامت بروز تلورانس در مقیاس بسیار پایین وجود دارد. به طور کلی در ورق های دارای ضخامت 3 یا 4 میلی متر این انتظار می رود. این نوع از ورق ها با نام های ورق سبک یا سنگین در بازار آهن شناخته می شوند.